
Directora de Zona Claudia Teresa Vargas Galán zona.bogota@unad.edu.co 601 - 2038338 / 601 - 3443700
SEDES Director Correo Contacto

JAG - Bogotá Samir Raduam Mendoza bogota@unad.edu.co 601 - 2038338 / 601 - 3443700

Girardot Juan Carlos Cuadros Gómez girardot@unad.edu.co 3178107155

Fusagasugá Santiago Andrés Cadena Delgado fusagasuga@unad.edu.co 601 - 8865662

Soacha Yenny Haidith González Lozada soacha@unad.edu.co 3174344874

Zipaquirá Lina Andrea Hernandez zipaquira@unad.edu.co 601 - 8526975 / 601 - 8527349 / 601 - 8520979

Facatativá Diego Fernando Medina Soto facatativa@unad.edu.co 601 - 8421175

Chipaque Dany Mariela Silva Vargas chipaque@unad.edu.co 3187438837

Gacheta Jorge Enrique León Rodriguez gacheta@unad.edu.co  601 - 8535350 / 601 - 8535438 / 601 - 8535367

Directora de Zona Blanca Dilia Parrado Clavijo zona.amazonia@unad.edu.co 3158693377 / 3122981972 / 311 290 4798
SEDES Director Correo Contacto

Acacías Óscar Javier Olarte Blandón acacias@unad.edu.co 601-3443700 Ext. 8400

Cumaral Nilton Guavita Moya cumaral@unad.edu.co 3124542343

Guainía Ingrid Johana Rodriguez Medina guainia@unad.edu.co 3112816222 / 3219590513

Leticia Diana Andrea Camargo Pico leticia@unad.edu.co 3176592896

Puerto Carreño Diva Tatiana Betancur Rodríguez puertocarreno@unad.edu.co 608 - 5654405 / 3112814949

San Jose del Guaviare Ana Isabel Gavilán Reina sjguaviare@unad.edu.co 608 - 5840545 / 3214534531

Yopal María del Rosario Díaz Olaya yopal@unad.edu.co 608 - 6341946 / 608 - 6334591

Directora de Zona Luz Martha Vargas de Infante zona.boyaca1@unad.edu.co 601 - 3443700 Ext. 8001
SEDES Director Correo Contacto

Tunja Gloria Esperanza Hozman Mora tunja@unad.edu.co 608 - 7442603 / 608 - 7443587 / 608 - 7443671

Boavita Luis José Bonilla Rojas boavita@unad.edu.co 608 - 7885292 / 3133700374

Chiquinquirá Lina Esperenza Pedreros chiquinquira@unad.edu.co 608 - 7263696 / 608 - 7260774

Cubará Yaquelin Sierra Quiñones cubara@unad.edu.co 3134194092

Duitama María Teresa Melo Becerra duitama@unad.edu.co 3112816205

Garagoa William Huertas garagoa@unad.edu.co 608 - 7502210

Soatá Luis José Bonilla Rojas soata@unad.edu.co 608 - 7881226 / 3112815611

Socha Diana Marcela Medina Cucunuba socha@unad.edu.co 3112815560

Sogamoso Danilo Hernando Rodriguez Lemus sogamoso@unad.edu.co 608 - 7719197 / 608 - 7706645

ZONA CENTRO BOGOTÁ CUNDINAMARCA - ZCBC

ZONA  AMAZONÍA Y ORINOQUÍA - ZAO

ZONA CENTRO BOYACÁ - ZCBOY
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Directora de Zona Mardelia Yolima Padilla zona.caribe1@unad.edu.co 605 - 3315770 / 605 - 3315769 / 605 - 3315777 / 605
SEDES Director Correo Contacto

Puerto Colombia Lina María Monsalve Castro puertocolombia@unad.edu.co 605 - 3315770 / 605 - 3315769 / 605 - 3315777 / 605

Cartagena Wilton Manuel Mendoza Romero cartagena@unad.edu.co 6628812 Ext. 5140

Corozal Fabian José Mendoza Stave corozal@unad.edu.co 3160190998 / 3112815591

Curumaní Jonatan Cano Jiménez curumani@unad.edu.co

Aguachica Levith Carmenza Hinojosa Pimienta  aguachica@unad.edu.co 3136000112

La Guajira José Luis Sedan Cadena riohacha@unad.edu.co 605 - 7285198

Plato Ruth Marcela Escobar Payares plato@unad.edu.co 3132457537

Sahagún Morly del Carmen Agamez sahagun@unad.edu.co 605 - 7777214 / 3112814923

Santa Marta Nelson Luis Leal Bolaño santamarta@unad.edu.co 605 - 4337434 / 605 - 4334675

Valledupar Mario Rafael Romero Munive valledupar@unad.edu.co 605 - 5821030 / 605 - 5826484 / 605 - 5822989 / 3124816327

Directora de Zona Laura Cristina Gomez Ocampo zona.oriente1@unad.edu.co 607 - 6358577
SEDES Director Correo Contacto

Bucaramanga Orlando González Bonilla bucaramanga@unad.edu.co 607 - 6358577

Barrancabermeja Addy Patricia Salazar barrancabermeja@unad.edu.co 607 - 6224929

Cúcuta Ernesto Alejandro Cote Sánchez cucuta@unad.edu.co 607 - 5893592/ 607 - 5891855/ 607 - 5891415/ 607 - 3132457520 / 3184517144

Málaga Heriberto Perez Triana malaga@unad.edu.co 607 - 6607769 / 607 - 6607016

Ocaña Claudia Patricia Ochoa Noriega ocana@unad.edu.co 311 281 4245 – 316 690 3062

Pamplona Nidia Yasmin Duque Barajas pamplona@unad.edu.co 607 - 5686688

Vélez Rubiel Suarez González velez@unad.edu.co 607 - 7564533 / 607 - 7565757

Director de Zona Jose Luis Montaño Hurtado  zona.centrosur1@unad.edu.co  602 - 2836366 Ext. 2202
SEDES Director Correo Contacto

Palmira Martha Lucía Fuertes Díaz palmira@unad.edu.co 602 - 2836366 / 602 - 2847152 / 602 - 2847153

Cali Yesid Giraldo Gallego Torres  cali@unad.edu.co 602 - 5141320 / Whatsapp: 3148930935

El Bordo Magdaly Yolima Mosquera bordo@unad.edu.co 602 - 8261388 / 602 - 8261377 / 3212712984

Pasto Alicia Cristina Silva Calpa pasto@unad.edu.co 602 - 7298520 / 602 - 7298521 / 602 - 7237441 / 602 - 7225989

Popayán Wilder Yamilso Medina Rojas popayan@unad.edu.co 6013443700 ext 2013 o 2009 / Recepción 2000

Santander de Quilichao Carlos Andrés Rojas Vélez santanderdequilichao@unad.edu.co 602 - 8293282 / 602 - 8297943 / 602 - 8294088

Tumaco Armando Fernandez Umaña tumaco@unad.edu.co 3124104072

ZONA CENTRO ORIENTE - ZCORI

ZONA CENTRO SUR - ZCSUR

ZONA CARIBE - ZCAR
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Directora de Zona Gloria Concepción Herrera Sánchez zona.occidente1@unad.edu.co 604 - 2848186 / 604 - 2910273 / 604 - 2846672 / 604 - 2910114
SEDES Director Correo Contacto

Turbo Mónica Caicedo González turbo@unad.edu.co  604 - 8276305 / 604 - 8276290

Medellín Gloria Consuelo Gómez Buitrago medellin@unad.edu.co 601 3443700 Ext. 4001

Dos Quebradas Yulián Casadiego dosquebradas@unad.edu.co 606 - 3116599

La Dorada Luz Karime Rodriguez dorada@unad.edu.co 606 - 8572588 / 606 - 8574876

Quibdó Nelson Octavio Casas Atehortua quibdo@unad.edu.co 604 - 6721343

Directora de Zona Gloria Isabel Vargas Hurtado  zona.sur1@unad.edu.co  608 - 8715272 / 608 - 8716048 / 608 - 8722495
SEDES Director Correo Contacto

Florencia Edilberto Silva Fierro  florencia@unad.edu.co 608 - 4368123 / 608 - 4369346 / 608 - 4369347

Ibagué Oscar Andres Benavides Parra ibague@unad.edu.co 608 - 2658380 / 608 - 2654385 / 608 - 2658337

La Plata Jorge Enrique Montealegre Cabrera plata@unad.edu.co 608 - 8370503

Líbano Dairo Alberto Cataño Gutierrez libano@unad.edu.co 608 - 2564318 / 3112814987

Mariquita Christian Javier Delgado mariquita@unad.edu.co 3112812756

Pitalito Luis Ernesto Ramirez Guerrero  pitalito@unad.edu.co 608 - 8360104 / 608 - 8364157 / 3112814250

Puerto Asís Morery Clariza Ortega Erazo puertoasis@unad.edu.co 3118060733

San Vicente del Caguán Yeison Andrés Váquiro Plazas sanvicentedelcaguan@unad.edu.co

Valle del Guamuez Leonardo Antonio Redondo valledelguamuez@unad.edu.co 3124818907 / 3123068646

Neiva Liz Giomaira Montenegro Lozada neiva@unad.edu.co  608 - 8715272 / 608 - 8722495 / 608 - 8716048

ZONA OCCIDENTE - ZOCC

ZONA SUR - ZSUR
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